

## Makine ve Tasarım Teknolojileri Alanı

Makine Teknolojisi alanı; klasik ve bilgisayar kontrollü üretim tezgâhlarında makine imalatı işlemlerini yapma, kalıplama teknikleri, sac metal kalıpları, hacim kalıpları ve iş kalıpları imalatı yapma, iki ve üç boyutlu makine ve mekanizmaları çizimlerini yapma, makinelerin temel bakım ve onarımını yapma, mermer kesme ve işleme tezgâhlarında imalat işlemlerini yapma, endüstriyel döküm ve kalıplama tekniğine uygun üretime yönelik modelleme ve prototiplerini yapma yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

CNC gibi birçok teknolojik aletlerle pratik ve daha güvenli çalışmalar yapılmaktadır. Ayrıca alanda istihdam imkânları oldukça çeşitlidir. Dünyada ve ülkemizde sektördeki kalifiye eleman ihtiyacı fazladır.



## YENİ AÇILAN ALANLARIMIZ

Okulumuz bünyesinde mevcut beş gölüme ek olarak kısa zamanda öğrenci kabul edecek olan iki alanımız:

### Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı

Konaklama ve seyahat hizmetleri, konaklama tesisleri, konukların karşılanması, konuk ihtiyaçları ve kayıtları, konaklama tesisleri, kat hizmetleri, konuk hizmetleri, departmanın temizlik ve düzeni, tur programları, transfer işlemleri ve konukların karşılanması, yer ayırtma, konaklama işletmeleri ve rezervasyon ile ilgili yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verildiği alandır.

### Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı

Yiyecek ve içecek hizmetleri otel, restoran, kafeterya, pastane, toplu beslenme kurumları, ulaştırma araçlarının (gemi, uçak, tren gibi) mutfakları ve servis hizmetleri vb. yerlerde hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun yiyecek ve içeceklerin servise hazır hâle getirilip konuklara sunulduğu hizmet alanıdır.

Her iki alandaki öğrencilerin uygulamalı eğitimlerine devam edecekleri Uygulama Oteli'nde öğrencilerimiz deneyim kazanacaklardır.



Bize Ulaşın:

Çamlıca Mahallesi Mimar Sinan Caddesi No1 Reşadiye/TOKAT

Telefon: 03564613046

İnternet Sitesi: <https://reml.meb.k12.tr/>

Sosyal Medya: [Instagram](#) resadiyemtal

PDR Servisi: 3.kat 215 nolu oda.



T.C.

REŞADİYE KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Reşadiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi



Kodu okut ve detaylara ulaş.



**REŞADİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**

## OKULUMUZUN AVANTAJLARI

- ◆ Öğrencimize eğitim-öğretim süreci boyunca sigorta yapılmaktadır.
- ◆ 12.sınıf öğrencilerimiz haftada 3 gün işletmede staj görmektedir.
- ◆ 12.sınıf öğrencilerimiz asgari ücretin en az % 30'u kadar ücret almaktadırlar.
- ◆ Çevre kasaba ve beldelerden gelen öğrencilerimiz için taşıma ve isteyen öğrenciler içinde ilçemizdeki pansiyonlarda barınma imkanı da sunulmaktadır.
- ◆ Okulumuzdan mezun olan öğrencilerimiz eğitim gördükleri alan/dalda işyeri açma belgesine sahip olup teknisyenlik unvanı kazanırlar. Ayrıca yurtdışında geçerli olan Europass belgesi de almaktadır.
- ◆ Okulumuzda sportif, sosyal ve kültürel birçok faaliyet yapılmaktadır. Kapalı spor salonu ve basketbol sahası ile öğrencilerimiz sportif faaliyetlerine devam etmektedirler. Aynı zamanda okulumuz konferans salonunda öğrencilerimizle beraber tiyatro, gölge oyunu, seminer ve bilgi yarışması gibi etkinlikler de yapılmaktadır.
- ◆ Öğrencilerimizin sportif faaliyetlerini desteklemek amacıyla okulumuzda spor derneği de bulunmaktadır.
- ◆ Okulumuz içerisinde bulunan Z-Kütüphane ve müzik sınıfı öğrencilerimiz her alanda yeteneklerini sergileyebilecekleri imkanlarla eğitimlerine devam etmektedirler.
- ◆ Reşadiye MTAL öğrencileri birçok alandaki yarışmalarda önemli başarılar elde etmişlerdir.
- ◆ Öğrencilerimiz ilçemizdeki işletmelerde stajlarını tamamlama imkanlarına sahiptirler.
- ◆ Öğrencilerimizin eğitim gördükleri alan/dalları ile ilgili geziler düzenlenmektedir.
- ◆ Öğrencilerimiz TUBİTAK fuarları düzenleme imkanınıny anı sıra birçok fuara da katılım sağlamaktadırlar.
- ◆ Üniversite tercihlerinde ek puan (önlisans, 2 yıllık) ve MTOK (lisans,4 yıllık) ayrıcalıklarına sahiptirler.
- ◆ Alanında uzman öğretmen kadrosuyla siz değerli öğrencilerimizi de aramızda görmek isteriz...
- ◆ Ayrıca okulumuz bünyesine mesleki açık öğretim lisesi ve mesleki eğitim (ustalık, kalfalık) merkezlerde verilmektedir.

## OKULUMUZDAKİ ALANLAR

### Metal Teknolojisi Alanı



Metal Teknolojisi alanı; metal ve metal alaşımlarının sıcak ve soğuk olarak şekillendirildiği, ısıtma işlemlerinin uygulandığı, kaynak uygulamalarının yapıldığı, mekanik ve otomatik yöntemlerle kesme, bükme, delme ve birleştirmelerin yapıldığı, metal ve plastik doğrama işleri, metal süsleme uygulamaları ve çelik konstrüksiyon işlerinin yapıldığı bir alandır.

Türkiye'de metal sektörü hızla gelişmekte ve büyümektedir. Ülkemizde küçük, orta ve büyük ölçekli işletmelerde çok sayıda nitelikli elemana ihtiyaç duyulmaktadır. Okulumuzda son teknolojik aletlerle metal kesme, doğrama ve kaynak işlemleri yapılmaktadır.

### Bilişim Teknolojileri Alanı



Bilişim Teknolojileri alanı, bilgisayar sistemlerinin yazılım ve donanım kurulumu yanında alanın altında yer alan Yazılım geliştirme dalı üzerinden öğrencilerimize programlama dillerinden PYTHON, robotik kodlama, mobil uygulamalar, grafik tasarım gibi temel dersler verilmektedir.

Okulumuzda açılmış olan Robotik Kodlama Atölyesi ile de günümüzde popüler hala gelen kodlama eğitimleri de verilmektedir. 3D yazıcı, drone ve diğer teknolojik araçlarla eğitimlere devam edilmektedir.



### ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI

Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı, altında yer alan dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

Alan, bugün kendi tasarım ve teknolojilerini geliştirecek güce ulaşmıştır. Elektrik- Elektronik alanı birçok alanı etkilerken ekonomiye kendi üretimi, ihracatı ve istihdamıyla yaptığı birinci derece katkının yanında, diğer sektörlerle olan etkileriyle ikinci derece katkılarda da bulunmaktadır. Bu alandaki teknoloji değişimleri ve kalite artışlarının, sektör ürünlerini girdi olarak kullanan birçok alanda kalitenin artmasına olumlu etkide bulunacağı anlamına gelmektedir.

İlçemiz çevresinde bulunan birçok elektrik santrallerinde iş bulma potansiyelini arttırmaktadır.

### MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI

Motorlu Araçlar Teknolojisi alanı; otomotiv üzerinde mekanik, elektrik ve elektronik aksamların bakım ve onarımlarını yapma, otomotiv gövde bölümlerinin onarımlarını yapma, gövde yüzeyleri üzerinde boya ve boya sonrası işlemleri yapma, iş makineleri bakım ve onarımı yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

Yerli otomobil üretimi ile de otomotiv sektöründe yeni bir iş sahası doğmuştur. Geleceğin otomobilleri neden senin eserin olmasın?

